Российская   Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2018
№2261
	О внесении изменений в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 03.11.2011 г. № 2377 «Об утверждении порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг муниципального образования «город Усолье-Сибирское»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации города Усолье-Сибирское», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление администрации города от 03.11.2011 г. № 2377 «Об утверждении порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг муниципального образования «город Усолье-Сибирское», с изменениями от 23.12.2014 г. № 2209, от 09.06.2016 г. № 1442, изменение следующего содержания:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское Трофимову И.А.».
2. Внести в Порядок формирования и ведения Реестра муниципальных услуг муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 03.11.2011 г.  № 2377, с изменениями от 23.12.2014 г. № 2209, от 09.06.2016 г. № 1442 (далее – Порядок) изменения следующего содержания:
2.1. В пункте 1.7. Порядка слова «управления по социально-экономическим вопросам» заменить на слова «комитета экономического развития».
2.2. В пункте 2.9. Порядка слова «главе администрации города» заменить на слова «мэру города».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Мэр города                                                                                                 М.В. Торопкин